
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3509/

Código da publicação: 3509

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 06:06:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA O VEÍCULO VIRTUS 1.5V 5P MEC. PLACA BDZ8G69
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 48/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3509/pcontratacao-de-seguro-para-o-veiculo-virtus-15v-5p-mec-placa-bdz8g69p/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410ad9bd62178458107f19b33d6d137b.pdf

